



Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP e) Texto íntegro de todos los contratos colectivos vigentes en la institución, así como sus anexos y reformas Denominación de la organización Fecha de la última reforma o Link para descargar el contrato colectivo completo, Fecha de suscripción del contrato colectivo sindical revisión del contrato colectivo anexos y reformas Sindicato General de Obreros del H. Contrato Colectivo del H. Consejo Provincial del Guayas 30/04/2009 30/04/2009 Consejo Provincial del Guayas FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/09/2020 PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL DIRECCIÓN PROVINCIAL DE TALENTO HUMANO UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL e): RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL e): ING. SUSANA TORRES HERRERA CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA susana.torres@guayas.gob.ec NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA (04) 2511-677 EXTENSIÓN 562

NOTA: Si la entidad no cuenta con contrato colectivo, deberá colocar una nota aclaratoria como la que se sugiere a continuación: "NO APLICA", debido a que la (Nombre completo de la entidad) no mantiene contrato colectivo vigente.